令和5年度 松浦高校 本部同窓会「総会・懇親会」の開催 について （お知らせ）

   令和３年に松浦高校は、創立６０周年を迎えましたが、祝賀会等を開催できませんでした。

今年度は４年ぶりになりますが、祝６０を兼ねて 松浦高校 本部同窓会 「総会・懇親会」を下記の通り開催します。

ご友人等をお誘い合わせの上、是非ご参加いただきますようよろしくお願いします。

何かございましたら、下記へお問い合わせいただきますようお願いいたします。

   問い合わせ先

① 松浦高等学校同窓会 校内事務局：山口（１３回生） ☎0956-72-0142

写真は、令和元年１１月３０日（土）開催時のものです。

日 時 ： 令和５年１１月２５日（土）

総 会：１８時００分～

懇親会：１８時３０分～

（ 懇親会前に写真撮影 ）

場 所 ： 松浦シティホテル

会 費 ： （会費制）

６０００円

（ 来賓･恩師、１回生～５２回生 ）

   ２０００円

（５３回生～５９回生 ）

 ★５２回生は、平成２８年３月卒 になります